
SFP-LX-40 _ 1.25G Ethernet Transceiver Single-mode

SFP-LX-40 / 1.25G Ethernet
Transceiver Single-mode
1310nm DF
Vareinformasjon

Produktnummer: SFP-LX-40

Du må være innlogget for å kjøpe dette produktet
• Beskrivelse

Om Alarm Parts AS
Alarm Parts AS er en uavhengig norsk distributør av sikkerhetsprodukter. Vi
lagerfører et stort utvalg produkter innen blant annet innbruddsalarm,
videoovervåking, strømforsyning, nettverksutstyr, alarmoverføring,
adgangskontroll og portstyring. Dersom du savner noe på våre nettsider, spør
oss! Vi kan bistå med produktvalg og prosjektering, og tilbyr selvsagt også
support for alle våre produkter. For tilgang til priser og og bestilling på disse
nettsidene ber vi om at du registrerer deg og ditt firma ved å klikke på "opprett
konto" oppe til høyre på siden - eller ring oss, så gjør vi det for deg. Alarm Parts
AS selger ikke direkte til sluttbruker, men vi kan formidle kontakt med en
installasjonsbedrift i ditt nærområde.

www.princexml.com
Prince - Non-commercial License
This document was created with Prince, a great way of getting web content onto paper.

/file/thumb/file/9/969701&width=800&height=800&resize_mode=fill.jpg
/file/thumb/file/9/969701&width=800&height=800&resize_mode=fill.jpg
https://www.alarm-parts.no/users/login?redirect=/kommunikasjon/poe-switch-og-injector/sfp-lx-40-125g-ethernet-transceiver-single-mode-1310nm-df

	SFP-LX-40 / 1.25G Ethernet Transceiver Single-mode 1310nm DF
	Vareinformasjon

	Om Alarm Parts AS

